








ANNA ENERGIA sh. p. k.

Pasqyra e pozicionit financiar
mé 31 dhjetor 2020

(shumat né Lek)

Shénime 31 dhjetor 2020 31 dhjetor 2019
Aktivet
Aktivet afatshkurtra
Mjete monetare 4 13,333,980 674,069
Té& drejta t€ arkétueshme 5 1,351,701 1,336,142
Shpenzime t& shtyra - -
Totali i aktiveve afatshkurtra 14,685,681 2,010,211
Aktivet afatgjata
Té arkétueshme nga shoqérité e kontrolluara 6 143,169,832 154,606,898
Investime né& shoqéri t& kontrolluara 7 398,993,000 398,993,000
Totali i aktiveve afatgjata 542,162,832 553,599,898
Totali i aktiveve 556,848,513 555,610,109
Detyrime dhe kapitali
Detyrime afatshkurtra
Detyrime afatshkurtra 8 6,619,257 6,305,737
Té ardhura t& shtyra - -
Provizione - -
Totali i detyrimeve afatshkurtra 6,619,257 6,305,737
Detyrime afatgjata
Detyrime afatgjata 9 219,126,262 215,707,398
Totali i detyrimeve afatgjata 219,126,262 215,707,398
Totali i detyrimeve 225,745,519 222,013,135
Kapitali dhe rezervat
Kapitali i nénshkruar 1 401,580,340 401,580,340
Fitimi (humbja) i pashpérndaré (67,983,366) (67,094,315)
Fitimi (humbja) e vitit (2,493,980) (889,051)
Totali i kapitalit 331,102,994 333,596,974
Totali i detyrimeve dhe kapitalit 556,848,513 555,610,109

Pasqyra e pozicionit financiar duhet t& lexohet s& bashku me shénimet shpjeguese né faget 7 — 15 qé jané pjesé

pérbérése e pasqyrave financiare,

Pasqyrat financiare t& Shoqérisé pér vitin e mbyllur m& 31 dhjetor 2020 u aprovuan nga Bordi Drejtues i Anna
Energia sh.p.k. dhe u nénshkruan si mé poshté mé 08 mars 2021.
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